令和２年４月 ６日

新入学児童 保護者 様

吉川市立中曽根小学校

校 長  菊名 久子

令和２年度小学校の入学式について

日頃から本校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、本校では吉川市の決定に基づき、新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から、

入学式を下記の通り実施いたします。何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 期日・時間 令和２年４月８日（水）

        受付 １３：３０ ～１３： ５０

開式 １４：００～

２ 式場    吉川市立中曽根小学校 体育館

３ 市内統一・確認事項

 （１）式の参列者は、新入生、教職員、保護者（新入生１名につき保護者１名まで）とし

ます。

 （２）来賓の参列や祝辞等は行わず、時間をできるだけ短縮します。

（３）朝に検温を行い、お子様の具合が悪いときには、無理をせずお休みさてください。

保護者の方も同様です。尚、その際には必ず学校へご連絡ください。

 （４）マスク着用、入場の際は手洗い・アルコール消毒にご協力ください。

４ 持ち物等

 ・上履き ・配布物を入れる袋

５ その他

 ・６年生の準備登校、式への出席はありません。

・参列者・時間の短縮のほかは、概ね入学説明会でお配りした「入学式について(ご案内)」

の通りです。詳細はそちらをご確認ください。